
                                                                                                                     
                                                                                                                    
 
                                                                                                              Druk Nr 194/2007 
                                                                                                              Projekt 
                                                                                                              z dnia 10 sierpnia 2007 r. 
                                                                

 
                                                               UCHWAŁA Nr 

 RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI  

z dnia 

 

w sprawie likwidacji Technikum Elektrycznego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 

nr 9 w Łodzi przy al. Politechniki 38. 

 

   Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z 

dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688  

i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, 

poz. 1759) oraz art. 5c pkt 1 i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. 

Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400  

i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658  

oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791 i Nr 120, poz. 818), Rada 

Miejska w Łodzi  

 

uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2007 r. likwiduje się Technikum Elektryczne     

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 9 w Łodzi przy al. Politechniki 38, zwane dalej 

Technikum.  

§ 2. Uczniowie Technikum stają się z dniem 1 września 2007 r. uczniami Technikum   

nr 9 w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 9 w Łodzi przy al. Politechniki 38. 

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 9 w Łodzi do 

dokonania wszelkich czynności związanych z likwidacją 

 

 



 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

                                                                                              
 
 
 

 
                                                                                             Przewodniczący                                      

                                                                                             Rady Miejskiej w Łodzi 
 

                                                                           
                                                                                                           Maciej  GRUBSKI        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Projektodawcą jest                                                                           
Prezydent Miasta Łodzi  

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Podjęcie proponowanej uchwały jest związane z realizacją uchwały  

Nr VI/103/07 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 lutego 2007 r. w sprawie zamiaru likwidacji  

szkół wchodzących w skład zespołów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Miasto 

Łódź. O zamiarze likwidacji Technikum powiadomiono w terminie ustawowym (6 miesięcy 

przed terminem likwidacji) Łódzkiego Kuratora Oświaty. 

Łódzki Kurator Oświaty postanowieniem Nr 167/2007 wyraził pozytywną opinię  

w przedmiocie likwidacji Technikum Elektrycznego (pismo znak: KO.IV.0513p/30/2007  

z dnia 25 lipca 2007 r.).   

Likwidacja Technikum związana jest z koniecznością uporządkowania struktury 

zespołów szkół w taki sposób, aby w skład danego zespołu nie wchodziły szkoły tego samego 

typu. Konieczność podjęcia tego rodzaju działań, zmierzających do uporządkowania struktury 

Zespołu, zaleca również Łódzki Kurator Oświaty jako organ nadzoru pedagogicznego. 

Uczniowie zlikwidowanego Technikum staną  się z dniem 1 września 2007 r. 

uczniami Technikum nr 9 w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 9 w Łodzi przy  

al. Politechniki 38.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

  

 
  


